ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по рассмотрению и оценке котировочных заявок на
право заключения муниципального контракта на оказание услуг по информационному обслуживанию справочно-правовой системы КонсультантПлюс
10 декабря 2010 год                                                                                                                               № 34
г.Сертолово

Повестка дня:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на  право заключения муниципального контракта на оказание услуг по информационному обслуживанию справочно-правовой системы КонсультантПлюс.
Способ размещения заказа: запрос котировок.
Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области,  адрес: 188650, Ленинградская область, г.Сертолово, ул. Молодцова д.7, корп.2.
Источник финансирования: бюджет муниципального образования Сертолово Ленинградской области на 2011г.
Предмет контракта: оказание услуг по информационному обслуживанию справочно-правовой системы КонсультантПлюс в соответствие с техническим заданием заказчика согласно Приложению 1.
Место выполнения работ: 188650, Ленинградская область, Всеволожский р-н, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2.

Срок выполнения работ: с 01.01.2011 по 31.12.2011г.

Максимальная (начальная) цена контракта: 496 935 (четыреста девяносто шесть тысяч девятьсот тридцать пять) руб. 00 коп. В цену контракта включаются все затраты исполнителя, включая налоги, сборы и другие обязательные платежи.
Заседание Комиссии проводилось 10 декабря 2010 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Заместитель председателя комиссии: Тыртов В.А. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово – председатель комитета ЖКХ.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации по управлению муниципальным имуществом;

Гусева Н.М. – председатель КФиЭ;

Муратова - заместитель председателя комитета ЖКХ;
Спиридонова Т.А. – начальник отдела экономики КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист-юрист отдела местного самоуправления.
Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 8, заседание – правомочно.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области, www.mosertolovo.ru, 30 ноября 2010г.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок,  16 час. 00 мин. 09 декабря 2010г.,  подано в письменной форме две котировочные заявки: ЗАО «Что делать консалт» (03.12.10., 10:00 час.), ИП Котова Н.Н. (07.12.10., 10:00 час.):
1. ЗАО  «Что делать Консалт»

191024, г.Санкт-Петербург, ул.Миргородская, д.1
ИНН  7842376180  КПП  784201001
Цена контракта: 496 935 (четыреста девяносто шесть тысяч девятьсот тридцать пять) руб.00 коп.

2. ИП Котова Н.Н.
197720, г.Санкт-Петербург, г.Зеленогорск, ул.Исполкомская, д.7, кв.2.
ИНН  7838384164  КПП  783801001
Цена контракта: 496 935 (четыреста девяносто шесть тысяч девятьсот тридцать пять) руб.00 коп.

Комиссия рассмотрела поданные котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и приняла следующее решение о допуске  (не допуске) участников размещения заказа:

	Участник размещения заказа
	Адрес
	Решение
	Обоснование принятия решения

	ЗАО  «Что делать Консалт»
	191024, г.Санкт-Петербург, ул.Миргородская, д.1
	Допустить

	ИП Котова Н.Н.
	197720, г.Санкт-Петербург, г.Зеленогорск, ул.Исполкомская, д.7, кв.2
	Допустить

Решение Комиссии:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ЗАО «Что делать Консалт», заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и заявка которого, при равных ценовых предложениях, поступила ранее заявок других участников размещения заказа.
2. Признать, что заявка ИП Котова Н.Н. содержит лучшие условия по исполнению муниципального контракта, следующие после условий, предложенных победителем в проведении запроса котировок.

3. Заключить муниципальный контракт с ЗАО «Что делать Консалт», расположенным по адресу: 191024, г.Санкт-Петербург, ул.Миргородская, д.1, на оказание услуг по информационному обслуживанию справочно-правовой системы КонсультантПлюс с ценой муниципального контракта 496 935 руб. 00 коп.
	Председатель комиссии:
Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько
_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь
_________________ Н.М. Гусева

_________________ И.Р. Муратова

_________________ Т.А. Спиридонова

_________________ И.В. Жукова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько

PAGE
2